découlant du tableau de suivi pour la mise en œuvre des recommandations (à compléter avec les actions 
et les délais) joint en annexe. 

I. LETTRE INTRODUCTIVE 

La gestion budgétaire de l’exercice 2022 du Ministère de la Santé (MS) a été marquée par la passation 
de cent onze (111) marchés publics pour un montant global de FCFA 5 229 827 744 (cf. annexe 1). 

L’échantillonnage aléatoire réalisé selon les TdR par l’auditeur a conduit à la sélection de 55 marchés 
publics d’une valeur globale de FCFA 3 916 411 816 (cf. annexe 1) soit un taux de représentativité de